
  cadenza L: Lun-VenPercorso Minivan: ritorno antimeridian

situazione al 20/09/2024Anno Scolastico 2024/2025

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 12:40 0 0 0

1503SCUOLA MEDIA DUCA D'AOSSCUOLA MEDIA DUCA D'AOSTA 13:00 4 0 4

1503SCUOLA MEDIA DUCA D'AOSTA 12:58 0 0 4

1519SCUOLA ELEMENTARE CIPOSCUOLA ELEMENTARE CIPOLLI 13:05 10 0 14

1519SCUOLA ELEMENTARE CIPOLLI 13:02 0 0 14

1508SCUOLA ELEMENTARE G.PASCUOLA ELEMENTARE G.PASCOLI 13:10 10 0 24

1508SCUOLA ELEMENTARE G.PASCOLI 13:09 0 0 24

268Via Tosco Romagnola, n°639 C/Via Tosco Romagnola, n°639 C/O Distrib. 13:11 0 1 23

115Via Tosco-Romagnola di fronte alVia Tosco-Romagnola di fronte al nº 728 13:22 0 4 19

40Piazza Concordia di fronte al nº 6Piazza Concordia di fronte al nº 6 13:23 0 5 14

400via Marciana n°. 3via Marciana n°. 3 13:28 0 2 12

59Via Fossi Doppi nº 21 c/o abit.Via Fossi Doppi nº 21 c/o abit. 13:29 0 1 11

179Via Macerata nº 306 c/o abit.Via Macerata nº 306 c/o abit. 13:31 0 1 10

164 Via S.Lorenzo nº 178 c/o abit. Via S.Lorenzo nº 178 c/o abit. 13:32 0 1 9

399Via Arnaccio n° 49Via Arnaccio n° 49 13:33 0 1 8

260Via Paul Gauguin 112 case nuoveVia Paul Gauguin 112 case nuove trav. Via 13:37 0 3 5

498Via GiottoVia Giotto 13:38 0 1 4

19Via Macerata nº 34Via Macerata nº 34 13:39 0 1 3

18Via Modda 38 ex 66Via Modda 38 ex 66 13:41 0 1 2

69Via di Mezzo Sud nº 43Via di Mezzo Sud nº 43 13:45 0 1 1

31Via Alessandro Manzoni incr TosVia Alessandro Manzoni incr Tosco Romag 13:50 0 1 0

1503SCUOLA MEDIA DUCA D'AOSSCUOLA MEDIA DUCA D'AOSTA 14:00 9 0 9

1503SCUOLA MEDIA DUCA D'AOSTA 0 0 9

451Via T. Romagnola 673 c/o C.R.I.Via T. Romagnola 673 c/o C.R.I. 14:02 0 1 8

472Via Case Vecchie 39Via Case Vecchie 39 14:03 0 1 7

321Via T.Romagnola Inc. Via MacerVia T.Romagnola Inc. Via Macerata Banca 14:05 0 2 5

18Via Modda 38 ex 66Via Modda 38 ex 66 14:07 0 2 3

165 Via S.Lorenzo nº 190/192 c/o abi Via S.Lorenzo nº 190/192 c/o abit. 14:16 0 1 2

58 Via Fossi Doppi nº 5 c/o abit.(ex  Via Fossi Doppi nº 5 c/o abit.(ex 4) 14:22 0 1 1

400via Marciana n°. 3via Marciana n°. 3 14:24 0 1 0

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 14:35 0 0 0


